
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI               Katowice, 19 października 2012r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.105.2012.DW 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr  DZP.381.105.2012.DW 

o wartości zamówienia większej lub równej równowartości kwoty 200.000 € na dostawę aparatury 

do analizowania. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami 

do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego 

w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Jakie są warunki płatności za urządzenie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Warunki płatności zostały określone w zapisach §4 wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ).  

 

Pytanie 2: 

Czy płatność za transport urządzenia i jego montaż jest razem, czy osobno? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Płatność nastąpi jednorazową zapłatą za realizację całości przedmiotu umowy, zatem za urządzenie 

oraz jego montaż jednocześnie.  

 

Pytanie 3: 

Zwykle wymagamy przedpłaty od klientów spoza Niemiec. Czy jest to możliwe w tym przypadku?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.  

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY 

 

 

Julia Kaźmierczak 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 


